1. MUNICIPALIDAD DE DALCAHUE
PATENTES MUNICIPALES

ROL NOMBRE O
RAZON SOCIAL

1,00-26 AGUAS CLARAS S.A.

1,00-46 AGUAS CLARAS S.A.

1,00-1 BAHAMONDE BARRIA MARTA CECILIA

1,00-5 BAHAMONDE MUNOZ OSCAR

1,00-66 BLUE SHELL S.A.

1,00-35 CERMAQ CHILE S.A

1,00-63 CERMAQ CHILE S.A

1,00-65 CERMAQ CHILE S.A

1,00-31 CERMAQ CHILE S.A

1,00-29 COMPARNIA SALMONIFERA DALCAHUE

1,00-4 CONSERVAS DALCAHUE S.A

1,00-20 GARCIA ASENJO JULIA VERONICA

1,00-68 HORMIGONES DEL SUR LIMITADA

1,00-60 INVERMAR S.A.

RUT

96.509.550-0

96.509.550-0

8.034.923-8

4.458.576-6

99.589.870-5

79.784.980-4

79.784.980-4

79.784.980-4

79.784.980-4

79.777.030-2

87.568.800-6

9.559.974-5

76.541.800-3

79.797.990-2

DIRECCION

00 TEGUEL RURAL

QUETALCO 00

CAMINO A MOCOPULLI 00 KM-2

ELIAS NAVARRO 00

CAMINO DALCAHUE SECTOR TEGUEL 00

CALEN 00

PUNTRA 00

HUENOCOIHUE 00 TOCOIHUE

TOCOIHUE RURAL 00

SAN JUAN 0 S/N

LAUTARO 1

RAMON FREIRE 301

PINDAPULLI RURAL 00 1173,870

00 CAMINO ASTILLEROS

NOMINA DE PATENTES INDUSTRIALES
SEGUNDO SEMESTRE DE 2011

ACTIVIDAD

PISCICULTURA

PISCICULTURA

GALPON INDUSTRIAL

BARRACA DE MADERA

CULTIVO, REPRODUCCION Y CRECIMIENTOS DE

PISCICULTURA

CULTIVO SALMONES

REPRODUCCION Y CRIANZAS DE PECES MARINOS

REPROD. DE PECES

REPRODUC. DE PECES

FCA. CONSERVAS MARIS

PANADERIA

ELABORACION DE HORMIGONES, Y SERV. RELAC

PISCICULTURA'Y MARIS

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

PROG.
NO LUM.

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

VALOR
PAT.

160

160

19.087

252.480

11.512.827

6.629.422

74.488

1.724

193

1.989.044

1.926.270

9.544

866.695

125.659

VALOR MULTA ASEO
ALC.

11.428

11.428

18.752

18.752

7.243

11.428

18.752

MONTO
TOTAL

2.758

2.758

33.113

266.506

11.534.177

6.632.020

77.086

23.074

2.791

1.991.642

1.936.111

12.142

880.721

147.009



1,00-10 MELON HORMIGONES S.A

1,00-33 PAQUITO CHILE LIMITADA

1,00-7 PROCESADORA HUE¥OCOIHUE LTDA.

1,00-8 SALMONES ANTARTICA S.A

1,00-17 SALMONES MULTIEXPORT LTDA

1,00-6 SOC. COM. E INDUSTRIAL AGROMAR LTDA.

1,00-21 SOC. LAS VEGAS DEL MAR LTDA.

1,00-24 SOC. PESQ. Y DE TUR. MAR. LOS ELEFANTES LTDA.

1,00-69 SUDMARIS CHILE S.A.

93.248.000-K

77.058.150-8

78.512.930-K

86.100.500-3

79.891.160-0

89.042.600-K

77.718.850-K

84.506.000-2

76.580.360-8

RUTA 55 KILOMETRO 1170 DALCAHUE

ASTILLEROS 00

00 HUENOCOIHUE RURAL

FRESIA 007

RAMON FREIRE 00

TENIENTE MERINO 1

RAMON FREIRE 070 A-1

PEDRO MONTT 00

ASTILLEROS 00

ELAB.DISTR.HORMIGON

COMERC.TRANSP.EXP.MA

PLANTA ELAB PESCADOS

INDUSTRIA PESQUERA

CULT. PRODUCTOS DEL

INDUSTRIA PESQUERA

EXPL. CULTV MARY AC

INDUSTRIA PESQUERA

CULTIVO Y PROCESAMIENTO DE PRODUCTOS DEL

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

2.598

420.529

19.087

19.087

837.875

149

618.147

16.207

2.321.734

16.940

11.428

18.752

18.752

18.752

18.752

18.752

18.752

18.752

11.428

434,555

40.437

40.437

859.225

21.499

639.497

37.557

2.343.084

28.368



